
�
２０２１年１月

守山高等学校同窓会の会員様

会員の皆様、新年明けましておめでとうございます。

ご家族お揃いで健やかな新年をお迎えになられたことと存じます。

昨年は、新型コロナウイルス感染症で同窓会行事も活発に行えないなか、役

員会や親睦ゴルフコンペは十分な対策を取り開催させていただきました。

例年開催されている、還暦同窓会は本年に延期されましたが、状況判断をさ

れ開催される予定です。

本年も新型コロナウイルス感染症が拡大しておりますが、早期の収束を願う

ものであり、同窓会といたしましても十分に対策を講じて活動を行ってまいる

所存であります。

皆様方におかれましてもご自愛いただき、素晴らしい年になりますことをご

祈念申し上げ新年のご挨拶とさせていただきます。

守山高等学校 同窓会

会長 近藤 眞弘


